
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 09.10.2020 г.
О внесении изменения в Порядок и основания 
перевода, отчисления воспитанников 
в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детский сад 
комбинированного вида № 8
муниципального образования Усть-Лабинский район.

В соответствии с пунктом 15 части 1, части 9 статьи 34 Федерального закона от 
29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа 
Минобрнауки России от 28.12.2015 г.№1527 «Об утверждении Порядка и условий 
осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей 
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 
образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 
образовательным программам соответствующих уровня и направленности», приказами 
Министерства просвещения РФ от 21 января 2019 года, от 25 июня 2020 года « О 
внесении изменений в Порядок и условия осуществления перевода обучающихся из одной 
организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 
программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 
образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 
и направленности, утвержденные приказом Министерства образования и науки РФ от 
28.12. 2015 года №1527, и Уставом МБДОУ №8, приказываю:

1 .Внести изменения в Порядок и основания перевода, отчисления воспитанников в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад 
комбинированного вида № 8 муниципального образования Усть-Лабинский район (далее - 
Порядок).

2.Утвердить прилагаемый Порядок (Приложение).
3. Настоящий приказ вступает в силу с 09.10.20Югода.
4.Разместить настоящий приказ и Порядок на официальном сайте учреждения.
5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.


